
Uchwała Nr 11/4/98

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 9 listopada 1998 roku

w sprawie wyboru Marszałka Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie województwa ( Dz. U. Nr 91, poz. 576 ) uchwala się, co

następuje:

~1

stwierdza się wybór w wyniku głosowania jawnego, imiennego,

bezwzględną większością głosów:

Pana Andrzeja Bocheńskiego

na Marszałka Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem Podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Sejmiku Województwa Lubuskiego

Jan Kochanowski


	00000001

